
UCHWAŁA NR II.9.2014 
RADY MIEJSKIEJ W UJE ŹDZIE 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 
 
 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 
 
   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014 r. 
Dz. U. poz. 379, 1072) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Wybiera się następujący skład osobowy Komisji Kultury, Oświaty Spraw Społecznych: 
 

1) Bartodziej Magdalena, 
 
2) Buchta Dawid, 
 
3) Gala Roman, 
 
4) Sobota Teresa, 
 
5) Trusz Agata, 
 
6) Wewiorka Sandra. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Tomasz Cichoń 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


